Meniplan
von 26. 01. - 30. O1.

Montag, 26. O1.
LauchgrieBBsuppe

Steirisches Wurzelfleisch | Petersilerdépfel | Kren
oder
Risotto (Zucchini-Feldbohne) | Rucola

Dienstag, 27. O1.
Knoblauchcremesuppe | Croutons

Gebackenes Maishuhnschnitzerl | Reis | Preiselbeeren
oder
Champignonsauce | Serviettenknddel

Mittwoch, 28. 01.

Petersilcremesuppe | Croutons
Jagerkotelett| Wedges
oder
Gebackener Emmentaler| Sauce Tartare | Blatisalat

Donnerstag, 29. 01.
Zwiebelsuppe | Késecroutons

Szegediner Krautfleisch | Kimmelerdépfel
oder
Eiernockerl| Salat

Freitag, 30. O1.
Rindsuppe | Tiroler Speckknédel

Gebackenes Kabeljaufilet mit Erdépfelsalat

GASTHAUS ZUM GOLDENEN SCHIFF
Familie Baumgartlinger * Wiener Strasse 10 ¢ 3430 Tulln/Donau * T+F 02272/ 62 671
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11,50

11,50

11,50

13,90
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